
 

 
汕头市龙湖区外砂镇干渠路延伸段（内五线 Y662）道路 

建设工程评标结果中标候选人的公示 
汕头市龙湖区外砂镇干渠路延伸段（内五线 Y662）道路建设工程的评标工

作已经结束，经组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人。现将推荐的中标

候选人情况进行公示，从 2016年 10月   日至 2016年 10月   日止，公示期

三天。具体情况如下： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

单位名称 
广东峻峰路桥工程

有限公司 

梅州市嘉通实业发展

有限公司 

广东和安建设工程有

限公司 

投标价（元） 2179707.84  2184417.15  2189126.47  

项目负责人姓名 林惠杰 蔡汉杰 王洪 

技术负责人姓名 郑钟群 蔡汉彪 钟雄英 

业绩 
长沙市县道X027
线果园大道路面

工程 

丰顺县 S224线东
联至汤坑段公路

改建工程 

国道 G206线梅州
市梅县区巢布坝

至角口段路面改

造工程第 3标段 
在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第

11号令，2004年 6 月 21 日颁布）的规定受理投诉。 

主管部门受理投诉：汕头市龙湖区经济和信息化局 

电话：0754-88831051 

传真：0754-88831096 

通讯地址：汕头市龙湖区珠江路 23号 

 

 

 

招标人：汕头市龙湖区外砂镇人民政府 

2016年 10月 10日 


